2020 年 10 月 1 日

各 位

会社名 大和アセットマネジメント株式会社

（管理会社コード：13054）

代表者名 代表取締役社長 松下 浩一

問合せ先 営業企画部   岩崎 論

（連絡先：03-5555-4821）

ETF の設定・交換等の申込みの受付中止についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本日 10 月 1 日、東京証券取引所のシステムトラブルの影響により、終日、東京証券取引所

の取引が中止されることが発表されたため、投資信託約款の規定に基づき、下記の ETF（上

場投資信託）について、本日の設定・交換等のお申込みを中止させていただきます。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

銘柄名 銘柄コード
ダイワ上場投信－トピックス 1305
ダイワ上場投信－日経２２５ 1320
ダイワ上場投信－日経平均レバレッジ・インデックス 1365
ダイワ上場投信－日経平均ダブルインバース・インデックス 1366
ダイワ上場投信－TOPIX レバレッジ（2 倍）指数 1367
ダイワ上場投信－TOPIX ダブルインバース（-2 倍）指数 1368
ダイワ上場投信－日経平均インバース・インデックス 1456
ダイワ上場投信－TOPIX インバース（-1 倍）指数 1457
ダイワ上場投信－ＪＰＸ日経 400 レバレッジ・インデックス 1464
ダイワ上場投信－ＪＰＸ日経 400 インバース・インデックス 1465
ダイワ上場投信－ＪＰＸ日経 400 ダブルインバース・インデックス 1466
ダイワ上場投信－ＭＳＣＩ日本株人材設備投資指数 1479
ダイワ上場投信－東証 REIT 指数 1488
ダイワ上場投信・TOPIX Ex-Financials 1585
ダイワ上場投信－ＪＰＸ日経 400 1599
ダイワ上場投信－TOPIX 高配当 40 指数 1651
ダイワ上場投信－MSCI 日本株女性活躍指数（WIN） 1652
ダイワ上場投信－MSCI ジャパン ESG セレクト・リーダーズ指数 1653
ダイワ上場投信－FTSE Blossom Japan Index 1654
ダイワ上場投信－東証 REIT Core 指数 2528

以上